
作成日担当検図縮尺

図面名

製品名

年　月　日

御　承　認　印

A

≒20000（10000）

筋入りゴム長マット（天然ゴム製）

外形寸法図

1/7 2008.5.28

カラー：グリーン・グレー

SECT  A-A'(S=3/1) ※樹脂製品の為、多少の寸法変化が起こります。
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3mm厚

4mm厚

5mm厚

6mm厚

5mmｘ1Mｘ20M

4mmｘ1Mｘ20M

■サイズ

3mmｘ1Mｘ20M

6mmｘ1Mｘ10M

3mmｘ1.2Mｘ20M

6mmｘ1.2Mｘ10M


